
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.123.2021 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności 
na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art.13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym z powodu niezłożenia żadnej oferty. 

§ 2. Zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: 42378FC8-F4F4-4E6C-AFCD-51CC764FA4AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




